COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - 6ªCREDE/SOBRAL

EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS, INEP:23236027

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 01/2024 – EEEP FRANCISCA MAURA MARTINS

A Diretora Escolar da EEEP Francisca Maura Martins, INEP: 23236027, no uso de
suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências temporárias existentes no
quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no Edital Nº 006/2022 –
SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e  Portaria 001/2024, RESOLVE DIVULGAR o
resultado das solicitações de inscrição para referido certame:

RESULTADO SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM
CRESCENTE DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DISCIPLINA DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

LÍNGUA PORTUGUESA

1 EMILANY D’ARC RIBEIRO DE OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

5 JANDIRA CAETANO ROSA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

9 ANTONIA APARECIDA MESQUITA DOURADO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

12 ANTONIA MARISA BEZERRA MORORÓ LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

15 ALESSANDRA PINHEIRO GOMES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

20 MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

21 MARIA REJANE CAETANO MARTINS LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

29 MARTA MILLENA RODRIGUES MAGALHÃES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

34 ANTONIA JAMARA ARAÚJO RIBEIRO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

37 JORGE LUÍS DE CASTRO ADRIANO LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDA

HISTÓRIA

8 DENYLSON CARNEIRO DE FARIAS HISTÓRIA DEFERIDA

11 PAULO ÊNIO DE SOUSA MELO HISTÓRIA DEFERIDA

18 FANNUEL SANTOS MESQUITA HISTÓRIA DEFERIDA

22 DAYANE MARANHÃO DE LIMA HISTÓRIA DEFERIDA

28 MARIA SAMILY VIEIRA RIBEIRO HISTÓRIA DEFERIDA

32 FRANCISCA NATÁLIA JORGE DE SOUSA HISTÓRIA DEFERIDA

46 JOSÉ GILVAN SOUSA DA SILVA HISTÓRIA DEFERIDA

MATEMÁTICA

 JOSÉ SÉRGIO PEREIRA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA DEFERIDA

19 ADRIANA ANDRADE ALVES MATEMÁTICA DEFERIDA

GEOGRAFIA

13 RAIMUNDA RIQUELI BARROS DA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDA

35 ADLER RONNI DA SILVA COSTA GEOGRAFIA DEFERIDA

45 ROZÂNGELA MARTINS DA SILVA GEOGRAFIA DEFERIDA

47
FRANCISCO JEFFERSON DOS SANTOS
VIEIRA GEOGRAFIA DEFERIDA

FÍSICA

2 PEDRO PAULO ALVES DE SOUSA FÍSICA DEFERIDA

4 GILSIMAR RODRIGUES GOMES FÍSICA DEFERIDA

17 JOSÉ THIAGO CAMELO MAGALHÃES FÍSICA DEFERIDA

26 RENAN MESQUITA MARTINS FÍSICA DEFERIDA

30 FRANCISCO SOUSA MOURA FÍSICA DEFERIDA

40
FRANCISCO ROMERITO VIEIRA DE SOUSA
RIBEIRO FÍSICA DEFERIDA

SOCIOLOGIA

10 MARIANA XIMENES MARTINS SOCIOLOGIA DEFERIDA

14 TATIANA ALVES MESQUITA RODRIGUES SOCIOLOGIA DEFERIDA

23 LARISSA KHETELEN GOMES FERREIRA SOCIOLOGIA DEFERIDA

24 ANTONIO CAIO PEREIRA MARTINS SOCIOLOGIA INDEFERIDA *

25 TAILANE DE SOUSA FERREIRA SOCIOLOGIA DEFERIDA

39 ANA LORENA BANDEIRA LIMA SOCIOLOGIA DEFERIDA

41  ANDRESSA DOS SANTOS GOMES SOCIOLOGIA DEFERIDA

43 VALÉRIA PERES MESQUITA SOCIOLOGIA DEFERIDA

*  Candidato não atinge 2/3 da carga horária total do curso de graduação, conforme consta no ANEXO I – situações
Excepcionais do Edital 006/2022.

BIOLOGIA

6 ADRIANA RODRIGUES MARTINS BIOLOGIA DEFERIDA

7 DANILO BANDEIRA BEZERRA BIOLOGIA DEFERIDA

27 KIMBLLY GONÇALVES ARAGÃO BIOLOGIA DEFERIDA

33 TAMILLYS CUNHA RODRIGUES BIOLOGIA DEFERIDA

36 FRANCIELLY RODRIGUES DE FARIAS BIOLOGIA DEFERIDA

42 LORENA ARAGÃO TABOSA BIOLOGIA DEFERIDA

44 ANTONIA EDILANIA DA SILVA RODRIGUES BIOLOGIA DEFERIDA

INFORMÁTICA BÁSICA

3 GILSIMAR RODRIGUES GOMES INFORMÁTICA BÁSICA DEFERIDA

31 FRANCISCO SOUSA MOURA INFORMÁTICA BÁSICA DEFERIDA

38 NADSON PAULO DE ANDRADE CRUZ INFORMÁTICA BÁSICA DEFERIDA

Hidrolândia, 15 de janeiro de 2024